
UCHWAŁA NR XXVI/189/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Admnistracji, za 
pośrednictwem Wojewody Łódzkiego, o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Mękwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612; z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem 
Wojewody Łódzkiego, o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Mękwa (rodzaj-kolonia).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 1E5D864B-C41F-4284-8B04-326E4A730B99. Podpisany Strona 1




